
企画書 20240701

ひっくり返す・取り分ける・切るができる つまむ・炒める・取り分けるができる

JANコード
6
6
6

税込価格 入数本体価格品番 品名
4971884225222
4971884225321
4971884225420

900円
900円
720円

TR-02
TR-03
TR-04

ツーリーナイロンスプーン
ツーリーナイロンターナー
ツーリーナイロントング

990円
990円
792円

Toory ( ツーリー)
ホットプレートで活躍する小ぶりなナイロンツール

■材質 ヘッド：ナイロン（耐熱温度180℃）、
ハンドル：天然木にウレタン塗装　■サイズ
（mm） 約210×65×40　■重さ 約50g

TR-03 ツーリーナイロンターナー
Nylon Turner

■材質 本体：ナイロン（耐熱温度180℃）
■サイズ（mm） 約206×85×45
■重さ 約40g

TR-04 ツーリーナイロントング
Nylon Tongs

日本製

■材質 ヘッド：ナイロン（耐熱温度180℃）、
ハンドル：天然木にウレタン塗装 ■サイズ
（mm） 約210×65×35　■重さ 約50g

TR-02 ツーリーナイロンスプーン
Nylon Spoon

ホットプレートなどの卓上調理で必要な、焼き・炒め、切る、取

り分けの各シーンで活躍するナイロンツールです。卓上で邪

魔にならないコンパクトサイズと、調理に必要な機能性を両

立しています。

吊り下げ用フック穴は
ディスプレイに合わせ
て立ち上げてください

汁気があるものも
すくいやすい深さ

先端が薄いので
食材のカットもできる

薄い食材も
つまみやすい

すくう・かき寄せる・炒めるが1本でできる


