Toory (")—I)

ホットプレートで活躍する小ぶりなナイロンツール



ホットプレートなどの卓上調理で必要な、焼き・炒め、切る、取 り分けの各シーンで活躍するナイロンツールです。卓上で邪 魔にならないコンパクトサイズと、調理に必要な機能性を両 立しています。

吊り下げ用フック穴は

ディスプレイに合わせ て立ち上げてください





すくう・かき寄せる・炒めるが1本でできる



TR-02 ツーリーナイロンスプ Nylon Spoon ■材質 ヘッド:ナイロン(耐熱温度180℃)、 ハンドル: 天然木にウレタン塗装 ■サイズ (mm) 約210×65×35 ■重さ約50g





ひっくり返す・取り分ける・切るができる



TR-03 ツーリーナイロンタ-Nylon Turner

■材質 ヘッド:ナイロン(耐熱温度180℃)、 ハンドル:天然木にウレタン塗装 ■サイズ (mm)約210×65×40 ■重さ約50g





つまむ・炒める・取り分けるができる



TR-04 ツーリーナイロントング Nylon Tongs

- ■材質 本体:ナイロン(耐熱温度180°C) ■サイズ(mm) 約206×85×45
- ■重さ約40g

	0
薄い食材も つまみやすい	

品番	品名	本体価格	税込価格	入数	JANコード
TR-02	ツーリーナイロンスプーン	900円	990円	6	4971884225222
TR-03	ツーリーナイロンターナー	900円	990円	6	4971884225321
TR-04	ツーリーナイロントング	720円	792円	6	4971884225420